Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.4.2.01 Fletes 15,000.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

35,400.00

Total 50,400.00

**Cincuenta  mil cuatrocientos  con 00/100 (50,400.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1996-Versión 1 50,400.00

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122000552 POSTES ELECTRICOS NACIONALES (PENSA), SRL 50,400.00

Total 50,400.00